АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020                                                                                                                     № 26

с. Архангельское Голицыно

О прогнозе социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского  муниципального района  Республики Мордовия на 2020год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация  Архангельско-Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развитияАрхангельско - Голицынского сельского поселения  Рузаевского муниципальногорайона Республики Мордовия  на 2020год для комплексного развития и исходной базы формирования бюджета Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020год, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Архангельско - Голицынскогосельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru

ГлаваАрхангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                    	О.А. Неулыбина

[bookmark: _GoBack]
Приложение  к Постановлению
Архангельско-Голицынского сельского поселения
№ 26 от 03.03.2020 года

Основные показатели прогноза
социально-экономического  развития Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия на 2020год

	Наименование
	Ед.     изм.
	2020 год  прогноз
	I кв.
	в том числе
	II кв.
	в том числе
	1-ое полугод
	IIIкв.
	в том числе
	9 месяцев
	IV кв.
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Архангельско-Голицынское    с/пос.
	т.руб
	13543
	3243
	1060
	1085
	1098
	3344
	1100
	1118
	1126
	6587
	3424
	1133
	1140
	1151
	10011
	3532
	1167
	1175
	1190

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎ

-

ÃÎËÈÖÛÍ

ÑÊ

ÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÓÇÀÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÎÐÄÎÂÈß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

03.03

.20

20

¹

26

ñ. Àðõàíãåëüñêîå Ãîëèöûíî

Î ïðîãíîçå ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðóçàåâñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  Ðåñïóáëèêè

Ìîðäîâèÿ íà 2020ãîä

Íà îñíîâàíèè Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Àäìèíèñòðàöèÿ  Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðóçàåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Îäîáðèòü îñíîâíûå ïîêàçàòåëè ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿÀðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ðóçàåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãîðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ  íà 2020ãîä äëÿ êîìïëåêñíîãî

ðàçâèòèÿ è èñõîäíîé áàçû ôîðìèðîâàíèÿ áþäæåòà Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðóçàåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ì

îðäîâèÿ íà

2020ãîä, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ è ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ íà ñòðàíèöå Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëè

öûíñêîãîñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â

ñåòè «Èíòåðíåò» ïî àäðåñó:

www

.

ruzaevka

-

rm

.

ru

ÃëàâàÀðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

сельского поселения

О.А. Неулыбина